



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301 fax. 41/34-50-623
szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 27.08.2026 r.

EZ/190/2026/AŁD

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2026.793) pn. „Sukcesywne dostawy Immunoglobulin przeciw ludzkim tymocytom oraz Andeksanetu Alfa na potrzeby Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”, znak sprawy EZ/190/2026/AŁD

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.7? Wszelkie zastrzeżenia jakościowe lub ilościowe stanowią w istocie zgłoszenie reklamacyjne, które winno być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową, zgodnie z par. 9. „Odmowa odbioru towaru” sugeruje jednostronny, bez udziału Wykonawcy, tryb postępowania, co jest niedopuszczalne w świetle przepisów KC. W razie nieuznania reklamacji naraża Wykonawcę na rażącą stratę w postaci kosztów dwukrotnego dostarczenia towaru do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni kwotową wartość kary umownej, określoną w par. 9.1.2.b) na wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zmieni kwotową wartość kary umownej, określoną w par. 9.1.2.c) na wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zmieni kwotową wartość kary umownej, określoną w par. 9.1.2.d) na wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-08-27
mgr Sebastian Szaniawski

Krzysztof Jan Saks
Radca Prawny
WA-13940

Z-CA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
mgr inż. Stefan Bąk

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
anna.dobrowolska@wszkielce.pl